Российская Федерация
Орловская область
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 « 26 » июня 2018 г.  № 16/134-рс                           Принято на 16   заседании

п. Верховье                                                      Верховского районного

                                                                        Совета народных депутатов

О присвоении звания «Почетный гражданин
Верховского района»

Гришину Юрию Александровичу
Рассмотрев представление комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Верховского района» от 20 июня 2018г. №2-18, руководствуясь Положением «О Почетном гражданине Верховского района», утвержденным решением Верховского районного совета народных депутатов ото 11.06.2013г. №22/200-рс, Верховский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить протокол №2 заседания комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Верховского района».

2. Присвоить звание «Почетный гражданин Верховского района» Гришину Юрию Александровичу.

3. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте района (www.adminverhov.ru).
Председатель Верховского районного
Совета народных депутатов                                    С.В.Цыбин

Глава Верховского района                                   В.А. Гладских
PAGE